
入札執行調書 

入札（契約）結果書 

年 度 令和 4年度 入札執行日 令和 4年 10 月 31 日 契 約 令和 4年 11 月 1 日 

工 事 番 号 教 4第 4号 着 工  

工 事 等 名 小中学校理科教材備品購入 完 成 令和 5年 2月 28 日 

工事箇所(納入場所) 石川町大字双里字川向地内外２箇所 予定価格 4,900,000 

工 事 等 概 要 理科教材備品購入 

（単位：円） 

業者名 
落札者の住所 

入札額及び再落札額 落札額(契約額) 

ツムラヤ 

石川町字南町 33 番地 

(1) 

3,680,000 
(2) 

(3)   

落札者 
4,048,000 

有限会社 水野教材社 

 

(1) 

4,400,000 
(2) (3) 0 

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  

 


